
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/550/2024 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzach 
komunalnych położonych na terenie Gminy Krośnice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 2021.679 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXXXV/535/2024 Rady Gminy Krośnice z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych położonych na terenie Gminy 
Krośnice wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) dotychczasowy cennik opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych położonych na terenie Gminy 
Krośnice, stanowiący załącznik do uchwały, traci moc; 

2) wprowadza się cennik opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych położonych na terenie Gminy 
Krośnice w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 
Piotr Morawek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2142



 

 

 

 

CENNIK OPŁAT OBOWI ĄZUJĄCY NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH 

POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY KRO ŚNICE  

 

 

 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie  
Cena (zł) 

Netto Brutto  
(8% VAT) 

1 Udostępnienie miejsca grzebalnego do pierwszego pochówku na okres 20 lat 

A 
Grób tradycyjny ziemny pojedynczy 
(trumna) 

 
380,00 zł 410,40 zł 

B 
Grób tradycyjny ziemny dzieci do 10 lat 
(trumna) 

190,00 zł 205,20 zł 

2 Grób tradycyjny ziemny urna  opłata 
jednorazowa 800,00 zł  864,00 zł 

3 Opłata za zachowanie na dalsze 20 lat istniejącego grobu 

A 
Grób tradycyjny, ziemny pojedynczy 
trumna 

 
380,00 zł 410,40 zł 

C 
Grób tradycyjny, ziemny dziecinny 
trumna 

190,00 zł 205,20 zł 

4 Korzystanie z urządzeń i mienia domu pogrzebowego 

A Opłata za korzystanie z kaplicy   250,00 zł 270,00 zł 

5 Opłaty za rezerwację miejsca grzebalnego 

A Grób ziemny na okres 5 lat 

 

100,00 zł 108,00 zł 

B Grób ziemny  na okres 10 lat 200,00 zł 216,00 zł 

C Grób ziemny na okres 20 lat 400,00 zł 432,00 zł 

6 

 
Opłaty za dochowanie trumny do istniejącego grobu  

Opłatę ustala się w wysokości stanowiącej iloczyn stawki opłaty za 1 rok różnicy, lat pomiędzy 
rokiem, w którym minie 20 lat od dochowania, a rokiem, do którego istniejący grób był opłacony. 

Stawka opłaty za każdy rok różnicy lat wynosi: 
 

A Dochowanie trumny   
1/20 stawki         

z pkt 1 
 

7 

 
Przekształcenie grobów o których mowa w pkt 1 w grób o którym mowa w pkt 2 poprzez 

dochowanie urny  
Opłata jednorazowa w wysokości odpowiadającej  różnicy pomiędzy opłatami określonymi 

odpowiednio w  pkt 2  a  pkt 1 ppkt  A i B  

Załącznik do uchwały Nr LXXXVII/550/2024

Rady Gminy Krośnice

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2142


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-04-02T10:21:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




